
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/449/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZWOLENIU 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/14/18 Rady Miejskiej w Zwoleniu z dnia 21 grudnia 2018r. 
w sprawie przyjęcia wieloletniego gminnego programu „Posiłek w szkole i w domu” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.), art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. 
z 2023r. poz. 901.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr III/14/18 Rady Miejskiej w Zwoleniu z dnia 21 grudnia 2018r. w sprawie 
przyjęcia wieloletniego gminnego programu ,,Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 zmienia się § 4 
,,Działania realizowane w ramach programu”, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4 

1. Ze środków przekazywanych w ramach Programu Gmina Zwoleń udziela wsparcia osobom spełniającym 
warunki otrzymania pomocy wskazane w ustawie z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej oraz 
spełniającym kryterium dochodowe w wysokości 200% kryterium, o którym mowa w art.8 w/w ustawy: 

a) dzieciom do czasu podjęcia nauki w szkole podstawowej, 

b) uczniom do czasu ukończenia szkoły ponadpodstawowej, 

c) osobom i rodzinom znajdującym się w sytuacjach wymienionych w art.7 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 
o pomocy społecznej, w szczególności osobom starszym, chorym i niepełnosprawnym, 

- w formie posiłku, świadczenia pieniężnego w postaci zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności 
albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych. 

W szczególne uzasadnionych przypadkach, gdy dziecko lub uczeń nie spełnia wymagań kryterium 
dochodowego, a wyraża chęć zjedzenia posiłku, odpowiednio dyrektor szkoły lub przedszkola udziela 
pomocy w formie posiłku po wcześniejszej weryfikacji i akceptacji Dyrektora Ośrodka Pomocy 
Społecznej. Liczba dzieci i uczniów którym ma być udzielona pomoc w tej formie nie może przekroczyć 
20% liczby uczniów i dzieci dożywianych ogółem w szkołach i przedszkolach na terenie gminy 
w poprzednim miesiącu na podstawie decyzji administracyjnych a w miesiącu wrześniu tej liczby 
z miesiąca czerwca. 

2. W ramach Programu przewiduje się również: 

a) doposażenie i poprawę standardu funkcjonujących stołówek lub doposażenie stołówek które obecnie 
nie funkcjonują, tak aby mogły zostać uruchomione lub stworzenie nowych stołówek, 

b) wsparcie w zakresie adaptacji i wyposażenia pomieszczeń przeznaczonych do spożywania posiłków tzw. 
jadalni.” 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 czerwca 2023 r.

Poz. 7441



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zwolenia. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i obowiązuje od 
01.01.2023r. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Paweł Sobieszek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7441


	Uchwała

		2023-06-22T10:16:43+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




